בנסיבות אלו, ומשחלפו למעלה מ-10 ימים מאז נמצא המשיב בתנאי מעצר בית, אותם הוא לא הפר, אני קובע כי תנאי מעצר הבית בהם שוהה המשיב, ושאותם הוא ממלא מאיינים את מסוכנותו, ומשיגים את מטרת המעצר אותו מבקשת המדינה בבקשתה זו.

בהתאם להוראות סעיף 21 (א) (2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -מעצרים), תשנ"ו - 1996, חובה על בית המשפט לבחון חלופות מעצר, ואין לבית המשפט להורות על מעצר אם שוכנע כי יש בחלופות המעצר בכדי להשיג את מטרות המעצר.

בנסיבות אלה, משנמצא המשיב הלכה למעשה בתנאי מעצר בית, ומשהוכיח המשיב בקיימו את תנאי מעצר הבית, כי חלופת מעצר זו משיגה את מטרת המעצר ואכן מרחיקה אותו מנהיגה ברכבו לחלוטין, איני רואה מקום להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים מאחורי סורג ובריח דווקא, שכן בחלופת המעצר הנוכחית בה נתון המשיב יש להשיג את מטרת המעצר.

עוד אני קובע, כי ערבות עצמית עליה חתם המשיב תישאר בתוקף, ומבהיר למשיב כי כל המצאות שלו מחוץ למיקום מעצר הבית או בכיסא נהג של רכב, תחשב כהפרה של תנאי שחרורו ותוביל למעצרו באופן מיידי.

ניתנה היום, י"ז אדר תשע"ה, 08 מרץ 2015, בנוכחות
הצדדים.